
1 

 Zarządzenie Nr 366/2021 
Wójta Gminy Łęczyca 

z dnia 21.06.2021r. 
 

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień sektorowych   których wartość 
szacunkowa nie przekracza kwot określonych na podstawie art.3 ust.1 pkt 2 w związku z art. 2 
pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych w Urzędzie Gminy w Łęczycy.  
 
 
 
Na podstawie art. 31 w związku z art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn.zm.), art. 44 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                                   
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz Ustawy z dnia 11 września 2019 roku 
Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2019 poz. 2019 z późn. zm.) Wójt Gminy Łęczyca zarządza, co 
następuje: 
 

§ 1 
Wprowadza się Regulamin udzielania zamówień publicznych, podprogowych sektorowych do 
progów unijnych obowiązujący w Urzędzie Gminy w Łęczycy, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. 

 
§2 

Zobowiązuję się pracowników Urzędu Gminy w Łęczycy do zapoznania się z treścią regulaminu, o 
którym mowa w § 1 oraz do przestrzegania zawartych w nim postanowień. 

 
§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 


	Zarządzenie Nr 366/2021

		2021-07-05T10:49:52+0200




